2023 年 12 月 15 日

各位

東京都千代田区内神田三丁目２番１号

会 社 名 株式会社日本オーエー研究所

(コード番号 5241 TOKYO PRO Market)

代表者名 代表取締役社長 奥山 宏昭

 問合せ先 取締役執行役員管理本部長

 町野 公彦

 T E L   03-6261-0287

U R L   https://www.noar.co.jp

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2024 年１月１日付をもって、組織変更および人事異動することを決議いたし

ましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．組織変更の内容

営業体制強化を目的として、営業本部において、以下の組織変更を実施する。

（１）「金融・法人統括部」を「第一統括部」に、「公共統括部」を「第二統括部」に改称する。

（２）「第一統括部」には、「金融・法人統括部」の「フィナンシャルソリューション部」「リージョナルソリューショ

ン部」に加え、「公共統括部」より「公共コンサルティングソリューション部」を移管する。

（３）「第二統括部」には、「公共統括部」の「ビジネスソリューション部」「アドバンスソリューション部」に加え、

営業本部長直轄の「オープンソリューション部」を移管する。

２．組織変更

   別紙「組織図」を参照。

３．執行役員の異動

（2024 年１月１日付）

氏名 新役職名 旧役職名

竹場 稔 執行役員営業本部第二統括部長 執行役員営業本部公共統括部長

石井 剛 執行役員営業本部第一統括部長 執行役員営業本部金融・法人統括部長

以上

https://www.noar.co.jp/

（別紙）組織図

 （2024 年１月１日付）